ATA DE REUNIÃO

JULGAMENTO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2020.

      Aos vinte dias do mês de novembro de 2020, foram analisadas as documentações
apresentadas pelas empresas abaixo, sendo decidido o que segue:

1) EMPRESAS CREDENCIADAS:

a) Atomed Produtos Médicos e de Auxílio Humano Ltda  – CNPJ: 01.035.382/0001-51.

b) Med-El do Brasil Eletromédicos Ltda  – CNPJ: 29.251.258/0001-42.

a) Politec Importação e Comércio Ltda  – CNPJ: 43.894.609/0001-64.

Porto Alegre, 20 de novembro de 2020

Comissão de Licitações
Hospital de Clínicas de Porto Alegre.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO SILVEIRA DE CASTRO,
ASSESSOR COORDENADOR DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, em 20/11/2020, às
16:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.hcpa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0415511 e o código CRC AA17320A.

Referência: Processo nº 23092.207839/2020-42 SEI nº 0415511

Ata de Reunião 10308-COMISSÃO DE LICITAÇÕES 0415511         SEI 23092.207839/2020-42 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.hcpa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 10308-COMISSÃO DE LICITAÇÕES 0415511